Автономная некоммерческая образовательная
организация высшего образования
«Калининградский институт управления»

ПРИКАЗ

dtM  2021 г. № &Ч о/д

Об утверждении расписания вступительных испытаний,
проводимых АНООВО «КИУ» самостоятельно на 2021 г.

На основании Правил приема на обучение по образовательным программам высшего
образования -  программам бакалавриата в АНООВО «КИУ» на 2021-2022 учебный год,
утвержденных приказом ректора от 05.10.2020 г. № 125 о/д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание вступительных испытаний, проводимых АНООВО «КИУ»
самостоятельно на 2021 год по очной, очно-заочной, заочной формам обучения.

2. Указанное в п. 1 расположить на официальном интернет - сайте АНООВО «КИУ» не
позднее 1 июня.

3. Олексюк Е.О., начальнику отдела воспитательной работы и набора,
проконтролировать размещение указанного в п. 1 на официальном интернет - сайте
АНООВО «КИУ».

Ректор В. М. Манукян

Исп: Олексюк Е.О.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манукян Владимир Манвелович
Должность: Ректор
Дата подписания:
Уникальный программный ключ:
ca4d2298c6ef68a6a15b140684bdb0e9e6ee2658966b75403dd98166e3e49dca

УТВЕРЖ ДА Ю

Рекрзр А Н О О В О  «КИУ»

В. М. М анукян

<сЛ » clU lcQ - 20с2/ г .

РАСПИСАНИЕ ВСТУПИТЕЛЬНЫ Х ИСПЫ ТАНИЙ ПРИ ПРИЕМ Е НА ПЕРВЫ Й К УРС ПО ПРОГРАМ М АМ  ПОДГОТОВКИ Б А К А Л А ВРО В

В АНООВО «КИ У» В 2021 ГОДУ ПО ВСЕМ ФОРМ АМ  ОБУЧЕНИЯ И П РЕДМ ЕТАМ

В ОЧНОЙ И ДИ СТАНЦ И О Н НО Й  Ф ОРМ АХ

на ОЧНУЮ  форму обучения по программам бакалавриата.

№ Наименование
вступительного

испытания

Место
проведения

вступительного
испытания

Расписание вступительного
испытания

Информация о форме
проведения

вступительного
испытания

Информация о языке
(языках), на котором
осуществляется сдача

вступительного
испытания

Категории абитуриентов

] Русский язык ауд. 106 Консультация

14 июля 2021 года

Время (местное):

16:00

Экзамен

15 июля 2021 года

Время( местное):

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанных в п. 17 правил приема

(на 2021-2022 учебный год)

10:00

2 М атематика ауд. 106/ Консультация

16 июля 2021 года

Время (местное)

16:00

Экзамен

19 июля 2021 года

Время(местное):

10:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанных в п. 1 7 правил приема

(на 2021-2022 учебны й год)

3 Общ ествознание ауд. 106 Консультация

22 июля 2021 года

Время (местное)

16:00

Экзамен

23 июля 2021 года

Время(местное):

10:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанных в п. 17 правил приема

(на 2021-2022 учебный год)

РЕЗЕРВНЫ Е ДНИ ЭКЗАМ ЕНОВ*

на ОЧНУЮ  форму обучения по программам бакалавриата.

№ Н аименование Место Расписание вступительного Информация о форме Информация о языке Категории абитуриентов
вступительного проведения испытания проведения (языках), на котором

испытания вступительного вступительного осуществляется сдача
испытания испытания

вступительного
испытания

1 Русский язык ауд. 106 20 июля 2021 года

Время(местное):

10:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанных в п. 17 правил приема

(на 2021-2022 учебны й год)

2 М атематика а у д .106 21 июля 2021 года

Время(местное):

10:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанных в п. 17 правил приема

(на 2021 -2022 учебны й год)

3 Обществознание ауд. 106 24 июля 2021 года

Время( местное):

10:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанных в п. 17 правил приема

(на 2021 -2022 учебны й год)

РАСПИСАНИЕ ВСТУП И ТЕЛЬН Ы Х ИСПЫ ТАНИЙ

на ОЧНО-ЗОЧНУЮ  форму обучения по программам бакалавриата.

№ Наименование
вступительного

испытания

Место
проведения

вступительного
испытания

Расписание вступительного
испытания

Информация о форме
проведения

вступительного
испытания

Информация о языке
(языках), на котором
осуществляется сдача

вступительного
испытания

Категории абитуриентов

1 Русский язык ауд. 106 Консультация

4 августа 2021 года

Время (местное)

16:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанных в п. 17 правил приема

(на 2021-2022 учебный год)

Экзамен

5 августа 2021 года

Время(местное):

10:00

2 М атематика ауд. 106 Консультация

6 августа 2021 года

Время (местное)

16:00

Экзамен

9 августа 2021 года

Время(местное):

10:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанных в п. 17 правил приема

(на 2021-2022 учебны й год)

3 Общ ествознание ауд. 106 Консультация

1 1 августа 2021 года

Время (местное)

16:00

Экзамен

12 августа 2021 года

Время(местное):

10:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанных в п. 17 правил приема

(на 2021-2022 учебный год)

РЕЗЕРВНЫ Е ДНИ ЭКЗАМЕНОВ*

на О ЧН О -ЗО ЧНУЮ  форму обучения по программам бакалавриата.

№ Наименование
вступительного

испытания

Место
проведения

вступительного
испытания

Расписание вступительного
испытания

Информация о форме
проведения

вступительного
испытания

Информация о языке
(языках), на котором
осуществляется сдача

вступительного
испытания

Категории абитуриентов

1 Русский язык ауд. 106 10 августа 2021 года

Время(местное):

10:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанны х в п. 17 правил приема

(на 2021 -2022 учебны й год)

2 Математика ауд. 106 13 августа 2021 года

Время(местное):

10:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанны х в п. 17 правил приема

(на 2021-2022 учебны й год)

3 Обществознание ауд. 106 24 июля 2021 года

Время( местное):

10:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанны х в п. 17 правил приема

(на 2021-2022 учебны й год)

РАСПИСАНИЕ ВСТУП И ТЕЛЬН Ы Х ИСПЫ ТАНИЙ

на ЗОЧНУЮ  форму обучения по программам бакалавриата.

1 этап — до 30 августа

№ Наименование
вступительного

испытания

Место
проведения

вступительного
испытания

Расписание вступительного
испытания

Информация о форме
проведения

вступительного
испытания

Информация о языке
(языках), на котором
осуществляется сдача

вступительного
испытания

Категории абитуриентов

1 Русский язык ауд. 106 Консультация

25 августа 2021 года

Время (местное)

16:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанных в п. 17 правил приема

(на 2021-2022 учебный год)

Экзамен

26 августа 2021 года

Время(местное):

10:00

2 М атематика ауд. 106 К онсультация

27 августа 2021 года

Время (местное)

16:00

Экзамен

28 августа 2021 года

Время(местное):

10:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанных в п. 17 правил приема

(на 2021-2022 учебны й  год)

3 Обществознан ие ауд. 106 Консультация

26 августа 2021 года

Время (местное)

16:00

Экзамен

27 августа 2021 года

Время(местное):

10:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанных в п. 17 правил приема

(на 2021-2022 учебный год)

- - - - -  - - . ..  ............. J

РЕЗЕРВНЫ Е ДН И  ЭКЗАМЕНОВ*

на ЗО ЧНУЮ  форму обучения по программам бакалавриата

№ Наименование
вступительного

испытания

Место
проведения

вступительного
испытания

Расписание вступительного
испытания

Информация о форме
проведения

вступительного
испытания

Информация о языке
(языках), на котором

осуществляется сдача
вступительного

испытания

Категории абитуриентов

1 Русский язык ауд. 106 27 августа 2021 года

Время( местное):

10:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанны х в п. 17 правил приема

(на 2021 -2022 учебны й год)

2 М атематика ауд. 106 30 августа 2021 года

Время( местное):

12:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанны х в п. 17 правил приема

(на 2021 -2022 учебны й год)

3 Обществознание ауд. 106 28 августа 2021 года

Время(местное):

12:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанны х в п. 17 правил приема

(на 2021-2022 учебный год)

2 этап — до 25 октября

№ Наименование
вступительного

испытания

Место
проведения

вступительного
испытания

Расписание вступительного
испытания

Информация о форме
проведения

вступительного
испытания

Информация о языке
(языках), на котором
осуществляется сдача

вступительного
испытания

Категории абитуриентов

1 Русский язык ауд. 106 Консультация

20 октября 2021 года

Время (местное)

16:00

Экзамен

21 октября 2021 года

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанных в п. 17 правил приема

(на 2021 -2022 учебный год)

Время(местное):

10:00

2 М атематика ауд. 106 Консультация

21 октября 2021 года

Время (местное)

16:00

Экзамен

22 октября 2021 года

Время(местное):

10:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанных в п. 17 правил приема

(на 2021-2022 учебны й  год)

3 О бщ ествознание ауд. 106 Консультация

22 октября 2021 года

Время (местное)

16:00

Экзамен

23 октября 2021 года

Время(местное):

10:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанных в п. 17 правил приема

(на 2021-2022 учебный год)

РЕЗЕРВНЫ Е ДНИ ЭКЗАМЕНОВ*

на ЗОЧНУЮ  форму обучения по программам бакалавриата

№ Н аименование М есто Расписание вступительного И нформация о форме И нформация о языке Категории абитуриентов
вступительного проведения испытания проведения (языках), на котором

испытания осущ ествляется сдача

вступительного
испытания

вступительного
испытания

вступительного
испытания

1 Русский язык а у д .106 22 октября 2021 года

Время(местное):

12:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанных в п. 17 правил приема

(на 2021-2022 учебный год)

2 М атематика ауд. 106 23 октября 2021 года

Время(местное):

12:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанных в п. 17 правил приема

(на 2021-2022 учебный год)

3 Обществознание ауд. 106 25 октября 2021 года

Время(местное):

10:00

письменная форма,

в виде ответов на

тесты

на русском языке - на базе профессионального образования

- для лиц, указанных в п. 17 правил приема

(на 2021 -2022 учебный год)
-------------------------------------

Вступительные испытания проводятся только для лиц, указанных в Правилах приема, и в установленные сроки.

При себе обязательно иметь документ, удостоверяющий личность.

Сотрудник приемной комиссии (при приеме документов) выдает доступ к телеконференцсвязи для прохождения вступительных испытаний

дистанционно.

* Резервные дни только для абитуриентов, пропустивших вступительные испытания по уважительной причине. Для сдачи вступительных

испытаний в резервный день необходимо написать заявление, приложить соответствующие документы (документы в АНООВО «КИУ» ,

необходимые для поступления, предоставляются (направляются) в АНООВО «КИУ» - в соответствии с пунктом 49 Правил приема на 2021-

2022 учебный год).

Результаты сдачи вступительные испытаний объявляются приемной комиссией в установленные сроки.